IlenTp komnereHuuu Texuunyeckoro 6joka OAO «Pocrenexkom»

«PazBurtue cereii xPON»

(Makpoperunonanbubiii puman «Cesepo-3anag» OAO «Pocresiexom»)

Bakmouenne Ne2015/25 or £ . 1/2015r

0 BO3MOKHOCTH NIPUMEHEHHsI YHUBEPCAIBLHOro crutntrepHoro moayas YCM 1:4 (OC-V-1x4-

SC\APC), npoussoacrea OO0 «IIPOHET» npu crpoutenscrse cereii GPON

I[To pe3ynbTaTraM OIEHKH TEXHHYECKHX XapaKTePUCTUK M U3YYCHHMs IPEOCTABICHHBIX 00pa3IoB
obopymosanus YCM 1:4 (OC-Y-1x4-SC\APC), mnpomsoacrBa 000 «(IPOHET», Brinano
CIIEIYIOIIHE 3aKTIOUEHHE:

Pacemorpennoe o6opynosanre OO0 «ITPOHET» coorBercTtByeT TpeGopanusM npukaza OAO
«Poctenexom» Ne 01/01/12893-13 ot 25.12.2013, npeabsiBIsieMbIM K TaCCUBHOMY 00OPYIOBaHMIO CETEH
abonenrckoro pocryna mo texHojgorud GPON. Kommanus OO0 «IIPOHET» pexkomennoBaHa Kak

YY4aCTHHK TEH/IEPOB Ha IIOCTABKY BBIICYKa3aHHBIX TUIIOB 000PY10BaHHS.

Orpanuyenue mnpuMeHeHus: IIpeqHasHayeHbl /Ui YCTaHOBKM B Yyke ycranoieHHele OPK co

CHCIHUAJIBHO IIPEIHa3HAYCHHBIMUA IS YHI/I(I)HHI/IPOBaHHOFO CIUIMTTEPA JIOXKEMCHTAMH.

[Ipriioxenue:
1. Texnumueckoe omucanue YCM 1:4 (OC-Y-1x4-SC\APC)
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Texuuueckoe onucanne YCM 1:4 (OC-Y-1x4-SC\APC)

Hwxe npencrasiensl ¢ororpadguu ¢ npaBHIBHON YCTaHOBKOW CIUTMTTEPHOIO MOJYJISL, IIPOHM3BOICTBA
000 «ITPOHET» B xaxmoii u3 kopoOoK, COOTBETCTBYIONUX TpeboBanusiM npukaza OAO «Pocrenexom»
Ne 01/01/12893-13 ot 25.12.2013, npeabsBiasieMbIM K MaCCHBHOMY 00OpY/IOBaHHIO ceTell aDOHEHTCKOTO
nocryna o texHosoruu GPON.

B Kopobke CBsazpCtpoii/lerann

B KopoOke XyaBeii B Kopobke CTP

VHHOHUIHPOBAHHBIH CIUIMTTEPHBIH MOMYJb COCTOMT M3 JBYX YacTed — KOpIyca W IJIAHAPHOTO CILUIATTEpa Ha 4
abOHEHTa ¢ MpeayCTaHOBJIEHHBIMU B 3aBOJCKUX ycioBusiX koHHektopamu SC/APC. KoHerpykiws Kopryca, npu
HCTIONB30BAHMM B  PAsIMUHBIX KOpPOOKAX, MO3BOJSET BBIKIA/BIBATH BXOJHOE 2MM BOJIOKHO, coGmozas
HEOOXOIMMbIe pafuychl. Bapbupyemas JUIMHA BXOJHOrO BOJOKHA B 1,5 cM o6serdaer MOHTaX B KaXIOH U3
KOpOOOK.
Marepuan cruurrepHoro 61oka — ABC, nonmkap6oHar u T.IL..
Pa3mepsl kopryca - 82x81x12,5 mm
HcnonHeHue Kopryca — HaKJIaJIHOTO THUMa, JUlsi yCTaHOBKM B paHee ycTaHomieHHyro OPK ¢ npeaHasHaueHHbIMH
IUIS1 9TOTO JIOXKEMEHTOM.
[IpyHLMI KPETUIeHHUs B KaX101 KOpoOKe rmokasaH Ha oTorpadusx Bhille.
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B KOMILIEKT MOCTaBKM YHU(PUIIUPOBAHHOTO CINTUTTEPHOrO MOAYJIs 1X4 BXOAMT:

- KOpIyC MOJYJIsl

- 4 onrrueckux apanrtepa SC/APC;

- 1 currep PLC 1x4 ¢ BbIBOJaMH, OKOHLIOBaHHBIMU KOHHeKkTOpamu SC/APC.

- 1 x camope3 nuametpoM 3,9x35mM, 1 X camopes auamerpom 3,9x16mm, 1 x BuHT M4x12, 1 x BUHT M4x25, 1 X
npockas maiiba M4

KoHcTpyKIms CITMTTEpHOro 6J10Ka JoJKHA 00ecrevnBaTh:
- OAKJTIFOYeHHe 110 4 aDOHEHTOB 10 Mepe UX MOABJICHHS;

- 3QLIUTY MECTa YCTAHOBKH CILUIMTTEPA;

- IOMYCTHMBbIE PauyChl U3ruba BHIBOJOB CIUIMTTEPA NPH MOHTAXKE U OKCIUTyaTall|H.
Cpok ciyx6b1 YCM — He meHee 25 JieT.

TexHH4YecKHe XapaKTePHCTHKH

1. | Macca u3nenusi (OpUEHTUPOBOYHO) 0,035kr

2. | labaputHeie pa3zmepsl kopmyca (BxILXI'), He 6onee 82x81x12,5 mm
3. | KonuvecTBO ¥ THI aDOHEHTCKHX ONTHYECKUX TOPTOB no 4 SC/APC

4. | KomuyectBo PLC crnurrepos 1x4 1

5. | Tum ucnonb3yemMoro BOJIOKHA G657A

6. | InuHa BOJIHBI 1260-1650 um

7. | lotepu npu 0OpaTHBIX OTPAKEHUAX He menee — 551b
8. | BHocumble notepu Ha ayuHax BosH 1310, 1490, 1550 He 6onee 7,7-8 nb
9. | PaBHOMEpHOCTB MOTEPH He 6onee 0,6 1b
10. | PaGouas Temneparypa -40...+65C

11. | Temneparypa XpaHeHHs -40...+85C




